PLAN NACIONAL

2019-2024

CAMARA DE
DIPUTADOS

Foro 5. Cultura, Ciencia, Tecnologia e Innovacién
29 de mayo, 2019
Zona C, edificio G.

Inauguracion

Primera sesién de
panelistas “Ciencia 'y
Tecnologia en el Plan
Nacional de Desarrollo”

Panel
"Innovacién y apropiacion
social de la Ciencia”

Clausura

Programa Preliminar

10:00-11:00

11:00-12:00

16:00-17:00

19:00-19:30

Dr. Juan José Serrato
Dr. Omar Masera Cerutti
Dra. Cecilia Noguez

Dr. Enrique Medellin

Mtro. Victor Gutiérrez

Mtra. Maria José Rhi Sausi Garavito
Dr. Paul Hersch

Dra. Rosa Maria Garza Marcué
José Antonio Esteva Maraboto

Dr. Julio César Gédmez Mancilla



